
HIPPODROME DE DIVONNE (R2) 

MARDI 20 AOUT 2024
COURSE 1

Départ prévu à 
09H 57PRIX DE MAIENFELD - 11 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 6.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 2 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 5 – 1 – 11  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

IXEL BILOU 

INDIGO 

HORIZON DU GERS 

GELINO DE MARS 

GENIE DU CHENE 

GOLDEN MAJYC 

HULK GINYU 

HELKO DEL SOL 

ICARE DE FAEL 

IGLESIA 

HALDO DE LA CLOUE 

VER HULST Mar. 

LASSELIN J. 

FRESNEAU K. 

THOMAS C. A. 

HUCHEDE T. 

CALLIER M. 

BLANCHETIERE S. 

GOBET M. 

PERRET R. F. 

WYSS MLLE S. 

JEANNERET P. 

MASSCHAELE G. 

CUOQ J. 

LERENARD L. 

CHENE O. 

MASSCHAELE G. 

CALLIER P. 

HARET Y. 

MASSCHAELE G. 

JEANNERET PH.  

WYSS MME S. 

JEANNERET PH.  

2a 2a 8a 6a 8a 4a Da  

1a 6a Da 0a 7a 7a 6a  

9a Da 0a 5a 1a 8a 6a  

0a Da 0a Da 6a 9a 8a  

1a 3a 0a 0a 9a 0a (23)  

3a 0a 9a 0a Da 7a Da  

2a 7a 2a 0a 2a 5a 8a  

6a 0a 8a Dm 3m 7a  

0a 9a 6a 7a 4a 2a 7a  

6a Da 0a 0a 8a Dm 0a  

2a 8a 0a 8a 4a 3a 7a  

52 140 € 

53 690 € 

55 672 € 

59 830 € 

66 140 € 

56 625 € 

55 205 € 

57 860 € 

39 430 € 

34 800 € 

44 915 € 

H6 

H6 

H7 

H8 

H8 

H8 

H7 

H7 

H6 

F6 

H7

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 29PRIX GUY BOILLEREAU-CREDIT MUTUEL GESSIEN - 16 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 19.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 4 – 5 – 6 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 1 – 13 – 2 – 15  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LARABELLO DE LOU 
LA MOME D'ATALANTE 
LUNA MAG 
LORKY RED 
L'AMBASSADEUR 
LULLY DES IRIS 
LE BOIS THIBAULT 
LORENE LA RAVELLE 
LE DUC D'ARCY 
LIBERTY 
LATITUDE CASTELETS 
LATINO PASS 
LE METEQUE 
LORD DU CORTA 
LOLITA DE JEMAX 
LUDIVINE DE BAILLY 

RAFFESTIN J. 
BUSSET TH. 
CORMY Martin 
BRIAND Y. A. 
GARCIA L. 
LERENARD A. 
BRIAND Thé. 
PELTIER F. J. 
ROUER B. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
MASSCHAELE PH. 
DUPERCHE A. 
PILLON A. 
CUOQ J. 
PELTIER S. 
BOURGOIN B. 

RAFFESTIN J. 
BUSSET TH. 
CALLIER P. 
HARET Y.  
GARCIA L. 
LERENARD L. 
HARET Y.  
LAURENT G. 
ROUER B. 
FILOGRASSO J. 
MASSCHAELE G. 
BUSSET M. 
PILLON A. 
CUOQ J. 
FILOGRASSO J. 
BOURGOIN B. 

3a Da 2a 9a 3a Da  
4a Da 2a 5a 4a 
3a 2a 8a 7a 3a Da 5a 
2a Da 4a Da 2a 
Da Da Da Da 1a (23)  
Da 4a Da 5a Da 4m  
1a Da 3a Da Da 5a  
7a 6m Da 8a Dm 5a  
Da Da 6a 4a 6a Aa  
 
3m 4a 9a Da Da 9a  
5a 0a 2a 5a 3a 
2a Da 4a 3a 6a Da 
5a 6a 2a Da 6a 6a 
2a 
2a Da 

8 750 € 
8 095 € 
9 080 € 
8 525 € 
8 275 € 
9 335 € 
8 555 € 
8 685 € 
3 330 € 

 
4 710 € 
7 600 € 
7 440 € 
4 690 € 
3 375 € 
3 625 € 

M3 
F3 
F3 
H3 
M3 
H3 
H3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 

2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 
2 650 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3
Départ prévu à 

11H 01PRIX D'ARBERE - PRIX DIV'CAFE - 16 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 17.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 6 – 1 – 5 – 2 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 5 – 3 – 6 – 2  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KATIA DE PARIS 
KERDUALLE 
KAMARA DAIRPET 
KOUZIE GWENN 
KOUBA THE BEST 
KASANE DU BISET 
KOLANTA DU LOISIR 
KATHY DE CERISY 
KARLA DES COURTILS 
KAPUCINE DE FORGES 
KIARA UTINGEOISE 
KA DANSE FOLLE 
KISS MELODY 
KALAMITY HENJO 
KELLE BELLE CREPIN 
KATINKA MIXO 

CHAUVE-LAFFAY Q. 
DEMOULIN G. 
RAFFESTIN J. 
MASSCHAELE PH. 
PELTIER S. 
CARDINE G. 
BRIAND Y. A. 
ROZZONI A. 
PELTIER F. J. 
LERENARD A. 
MARASCO D. 
BROUST F. 
ROUER B. 
RAFFESTIN G. 
DESPRES N. 
CURY A. 

CHAUVE LAFFAY H. 
GODEY P. 
RAFFESTIN G.  
GODEY P. 
PELTIER S. 
CARDINE G. 
RAFFESTIN G.  
ROZZONI A. 
LAURENT G. 
LERENARD L. 
MARASCO D. 
BROUST L. 
ROUER B. 
RAFFESTIN G. 
DESPRES N. 
NEUVILLE H. 

2a 6a 7a 4a 9a 8a (23)  
1a 7a Da 5a 5a (23) 5a  
4a 0a Da 2a 8a 1a 5a  
2a Da Da Da 6a 5a 1a  
7a 2a (23) 2a 2a 3a Da 
9a 2a Da 8a 4a 5a 3a  
Da 7a 1a (23) 0a Da  
4a 0a 8a Da 8a 1a 1a  
9a Da Da 3a 7a 4a 7a  
Da 9m 1a 4a 4a 6a 4a  
4a Dm 4a 0a 5a 7a 2a  
1m 3a 8a Da Da 6a 4a  
Da 0a (23) Da 5a 1a  
0a Da Da 4a 5a Da 9a  
3a 3a 8a (23) 8a 3a 8a  
1a Da Da Da Da 9a  

13 665 € 
13 155 € 
13 005 € 
13 745 € 
14 030 € 
13 355 € 
14 250 € 
14 205 € 

9 405 € 
12 520 € 
12 675 € 
12 115 € 
10 160 € 
12 385 € 
12 670 € 
12 315 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050  
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 33BOUCHERIE LEONARD ET GERARD LIEVRE-PGPA - 16 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 17.500 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 3 – 4 – 6 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 14 – 4 – 7 – 3 – 16  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KEYSER GAME 
KAMARO DE JOUDES 
KID DE CHANLECY 
KISS DE BOURGOGNE 
KYLIO DE BERTRANGE 
KILLER JULRY 
KARAYAN DES IRIS 
KARLITO SCOTT 
KITUS DE BERTRANGE 
KASTING HAUFOR 
KHEOPS ELLIS 
KAPORAL DU JOUR 
KANSAS DE DIGEON 
KOH POLO DE NAPPES 
KOUGAR DES RACQUES 
KHEFYR JULRY 

CURY A. 
RAFFESTIN J. 
PELTIER F. J. 
CORMY Martin 
PELTIER S. 
GAUVIN J. P. 
LERENARD A. 
ROZZONI A. 
BRIAND Y. A. 
CARDINE G. 
BUSSET TH. 
CALLIER E. 
DEMOULIN G. 
ROBIN B. 
MASSCHAELE PH. 
BOURGOIN-TIMBERT A. 

CURY B. 
RAFFESTIN G. 
PELTIER F.J. 
CALLIER P.  
RAFFESTIN G.  
GAUVIN J.P. 
LERENARD L. 
MERLE O. 
RAFFESTIN G.  
CARDINE G. 
BUSSET TH. 
CALLIER P.  
DEMOULIN G. 
ROBIN B. 
GODEY P. 
BOURGOIN B. 

3a 2a Da 6a 1a 4a Da  
9a 6a 4a 7a 0a 3a 2a  
6a Da 7a 1a 4a 5a Da  
0a Da 2a 5a 5a Da 6a  
7a 3a 0a Da 7a 4a 2a  
8a 1a Da 1a 8a 6a 4a  
4a 2a 2a 3a Da Da 4a  
0a Da 8a 8a 6a Da 0a  
9a Dm Da 0a 0a 2a 6a  
Da 4a Da Da 8a 4a 2a  
5a 8a 7a 4a (23) 1a 3a  
8a 7a Da 0a 6a (23) 1a  
7a 4a 6a 6a 3a 5a Da 2a   
Da 5a Da (23) 5a 0a 1a  
0a 4a Da Da Da Da 4a  
Da 1a Da Da Da Da Da  

13 290 € 
14 175 € 
14 310 € 
13 250 € 
14 355 € 
14 220 € 
14 130 € 
13 805 € 
12 585 € 

6 240 € 
12 490 € 
12 890 € 
11 585 € 
12 540 € 
12 325 € 

8 750 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
M4 

2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 
2 050 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 5
Départ prévu à 

12H 05DE GRILLY - HORIZON PROTECTION SECURITE - 9 Concurrents - Monté - 2 675 M - 19.500 Euros

FAVORIS : 3 – 5 – 6 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 5 – 9 – 3 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

KENZO DE L'ETOILE 

KOLCANI JEEP 

KAHIRO 

KEROS DE BEAULIEU 

KALIE DU BLEQUIN 

KLYDE DU PUY 

KATALEYA DU VARLET 

KALINA D'EP 

KANARDO FOR CLARA 

AGUIAR T. 

BOUTEILLER C. 

SEGUIN Q. 

HERRY P. 

CALLIER E. 

BUSSET S. 

CORTIAL S. 

GIRAUD A. P. 

DROMIGNY T. 

AGUIAR T. 

HAWAS K. 

ROBIN B. 

ROUER B. 

MASSCHAELE G. 

HARET Y. 

BONNEFOY M. 

PELTIER F.J. 

ROZZONI A. 

5m Dm Da 8m 7a 

8m 6m 8a 7a Dm 6a  

9m Dm Dm (23) 2m  

0a 1a 7a 9a 6a (23) 0a  

7a 2m 3m 5m 7a 5a  

2m Da Da 6a Da 4m  

2a 2a 5a 7a 3a 5m 1a  

1a 6a 8a 6a 7a Dm 2m  

3m 3m Da Da 3a Dm  

840 € 

16 450 € 

17 180 € 

20 435 € 

21 150 € 

21 780 € 

23 270 € 

30 600 € 

31 785 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

H4 

F4 

F4 

H4 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 50L'AMITIE FRANCO-SUISSE-MICRO CENTER DIV. - 11 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 29.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 7 – 8 – 11 – 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 10 – 5 – 6  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

ECUREUIL PHIL 

FANGIO DU GUESCLIN 

FAKIR DU CHATEAU 

EMILIE DES IRIS 

HEDEN CRUZ 

ZINCO JET 

GO AND FLASH 

GYPSIE ROYALE 

ESTIL D'OSTAL 

MAGGIORE 

GREFFIERS FLINOIS 

CUOQ J. 

FRESNEAU L. 

CURY A. 

PELTIER S. 

LERENARD A. 

BRIAND Y. A. 

CORMY Martin 

DUPERCHE A. 

BROUWER D. 

BRIAND Thé. 

MASSCHAELE PH. 

LAVIGNE Y. 

FRESNEAU L. 

CURY B. 

PELTIER S.  

LERENARD L.  

HARET Y. 

CORMY M. 

DUPERCHE A. 

BROUWER D. 

FERRO L. 

MASSCHAELE G. 

6a Da 0a Da 9a 9a 6m  

7a 6a 5a 6a 8a 9a 9a  

2a 5a 8a 6a 5a 0a 7a  

8a 0a 7a 8a 6a 0a 9a  

3a 1m Da 2m 1m 2a  

9a (23) 0m 0m 5a 9a  

1a Da 0a 0a (23) 9a  

5a 9a 0a 7a 0a 8m 9m  

3a 0a 5a 6a 3a 8a 4a  

8a 2a 2a 3a 8a 1a 2a  

2a 0a 3a 7a 0a 5a 0a  

144 525 € 

143 075 € 

141 620 € 

147 610 € 

142 150 € 

155 230 € 

147 390 € 

146 840 € 

129 230 € 

109 731 € 

107 460 € 

H10 

H9 

H9 

F10 

H7 

H9 

H8 

F8 

H10 

F7 

H8 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

COURSE 7
Départ prévu à 

13H 15CONS. DEPART. DE L'AIN - CAVEAU GESSIEN - 13 Concurrents - Attelé - 2 650 M - 23.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 4 – 1 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 9 – 2 – 11  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

JAWAX DE KERYANN 

INSTINCT DE VETRE 

JODLEUSE MAG 

IRA STAR 

JOYEUX DU LANDRET 

JAVA DE CASTELLE 

ILLUSTRE DE CHENOU 

JAMIROQUAI 

JIVAGO DE BEYLEV 

JENY DE GOUYE 

JADORE JULRY 

JIFF LINE 

JILETTY GRIFF 

BRIAND Y. A. 

BRIAND Thé. 

BOURGOIN-TIMBERT A. 

THOMAS B. 

ROBIN B. 

RAFFESTIN J. 

PELTIER S. 

GARCIA L. 

MENARD CL. 

CHAUVE-LAFFAY Q. 

GAUVIN J. P. 

PILLON A. 

LERENARD A. 

BEKAERT D.  

TOURON G. 

BOURGOIN B. 

THOMAS B. 

ROBIN B.  

RAFFESTIN J. 

LERENARD L. 

GARCIA L. 

PILLON A.  

LERENARD L. 

GAUVIN J.P. 

PILLON A.  

LERENARD L. 

4a 1a 2a 3a 0a 0a 0a  

4a 4a Da 4a 1a 3a 7a  

Da Da 0a Da 7a 9a Dm  

1a 7a 8a 5a Da 3a 6a  

4a 4a 3a 9a 6a 1a 3a  

3a Da 3a 0a Da 6a 3a  

8a Dm 5a 4a 7a 5a 4a  

7a 0a 0a 0a Da Da 1a  

Da 1a Da Dm 4a 0a 3a  

7a Da 0m 0a 5a 5a 3a  

1a 0a 2a 2a 1a Da 5a  

6a 8a 4a 8a 2a 9a 4a  

0a Da (23) 9a Da 4a  

64 545 € 

59 590 € 

59 215 € 

64 910 € 

61 640 € 

62 640 € 

61 900 € 

58 690 € 

55 050 € 

50 135 € 

58 150 € 

53 330 € 

58 250 € 

H5 

H6 

F5 

F6 

H5 

F5 

H6 

H5 

H5 

F5 

F5 

F5 

F5 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

2 650 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 40PRIX D'AVENCHES - FULL MOON CAFE DIVONNE - 16 Concurrents - Attelé - 2 050 M - 20.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 3 – 5 – 8 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 13 – 1 – 5 – 15  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

JAG PRIOR 

J'ADORE KILY 

JADE PIERJI 

JERSEY BLEUE 

JOHN DOE 

JULIANA DU LOISIR 

JASPER JOHNS 

JOLIE MOME CHIC 

JOLIE DU GITE 

JEFFERSON MELOC 

JUSTE DE DIGEON 

JOKER DU VERGER 

JOYEUX D'OUXY 

JITTERBERG 

JACOTTE DU GUELIER 

JESCO DE LA VALLEE 

MASSCHAELE PH. 

DROMIGNY T. 

BRIAND Thé. 

LEMOINE TH. 

BROUWER D. 

CHAUVE-LAFFAY Q. 

THOMAS B. 

BRIAND Y. A. 

CURY A. 

BIZOUX Lor. 

DEMOULIN G. 

DUPERCHE A. 

VERRIERE J. L. 

BOUTEILLER C. 

BOURGOIN-TIMBERT A. 

CORMY Martin 

MASSCHAELE G. 

BOUVARD J.M. 

FRESNEAU L. 

LEMOINE T. 

BROUWER D. 

DESPRES N. 

CALLIER P. 

HARET Y. 

CURY B.  

BIZOUX O. 

DEMOULIN G. 

DUPERCHE A. 

VERRIERE J.L. 

CURY B.  

HAWAS P. 

CALLIER P. 

5a 3a 0a 9a 4a 7a 7a  

9a Da 5a Da 3a Da 5a  

3a 8a Da Da Da 2a  

7a Da 8a Da 1a 5a 6a  

1a 2a 2a Da 4a 2a 0a  

Dm 8a 4m 6a 4a 6a  

Da 4a 6a 5a 2a 9a Da  

4a Da 2a 3a 2a Da 9a  

2a 1a 4a 0a 7a 7a 7m  

3a 3a Da 0a 0a Da 0a  

Da 4a 5a 0a Da 5a Dm  

7a 3a 0a 5a 9a Da 8a  

Da Da 1a 9a Da Da 5a  

0a Dm 7a 3a Da Dm  

6a 1a 2a 5a 5a 8a 9a  

7m 7m Da 6a 3m 7a  

34 435 € 

35 960 € 

36 000 € 

36 125 € 

35 815 € 

35 960 € 

35 210 € 

36 710 € 

34 190 € 

30 805 € 

13 275 € 

18 035 € 

30 825 € 

26 440 € 

30 540 € 

31 010 € 

H5 

F5 

F5 

F5 

M5 

F5 

M5 

F5 

F5 

H5 

H5 

H5 

H5 

H5 

F5 

H5 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

2 050 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 


